
2.5.1.b pielikums 

Gaujas upju baseinu apgabala apsaimniekošanas plānam 2022. - 2027. gadam

Saīsinājumi:

AT - aizsargājama teritorija ŪO - ūdensobjekts

L - lašveidīgo zivju ūdeņi ĪADT - īpaši aizsargājama dabas teritorija

K - karpveidīgo zivju ūdeņi AJT - aizsargājama jūras teritorija

ĪA - īpaši aizsargājams N2000 - Natura 2000 teritorija

Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO

Virszemes dz. ūdens ieguves vieta Gaujas UBA nav Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv. MK not. Nr.118 (12.03.2002.) Neviens ŪO Gaujas UBA

G.1 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Abuls (no Trikātas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G220

G.2 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Aģe (no Mandagas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G264

G.3 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Amata (no tilta Skujenē līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G211

G.4 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Amata (no tilta Skujenē līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G210

G.5 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Brasla (no Straupes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G207

G.6 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Brasla (no Straupes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G206

G.7 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Egļupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G280

G.8 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Rankas līdz Gaujienai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G273SP

G.9 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Rankas līdz Gaujienai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G251

G.10 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Rankas līdz Gaujienai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G241

G.11 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Rankas līdz Gaujienai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G245

G.12 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Rankas līdz Gaujienai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G231

G.13 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Strenčiem līdz Mellupes grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G225

G.14 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Cēsu pilsētas tilta līdz Inčukalna pagasta tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G278

G.15 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Cēsu pilsētas tilta līdz Inčukalna pagasta tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G209

G.16 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Cēsu pilsētas tilta līdz Inčukalna pagasta tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G205

G.17 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Gauja (no Cēsu pilsētas tilta līdz Inčukalna pagasta tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G279

G.18 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Jaunupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G301

G.19 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Korģe (no Korģenes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G302

G.20 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Kumada (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G210

G.21 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Lenčupe (no Kalna dzirnavām līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G203

G.22 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Līgatne (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G202

G.23 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Pērļupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G237

G.24 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Pēterupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G262

G.25 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rakšupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G278

G.26 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rauna (no Raunas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G218

G.27 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rauna (no Raunas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G217

G.28 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rauna (no Raunas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G216

G.29 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Raunis (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G219

G.30 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rauza (no Jeiskas HES līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G255

G.31 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rauza (no Jeiskas HES līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G256

G.32 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Salaca (no Iģes grīvas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G301

G.33 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Salaca (no Iģes grīvas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G303SP

G.34 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Šepka (no Smiltenes-Gulbenes ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G250

G.35 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Skaļupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G209

G.36 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Strīķupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G204

G.37 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Svētupe (no Pāles līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G268

G.38 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Tirza (no Liezeres-Druvienas ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G248

G.39 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Tirza (no Liezeres-Druvienas ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G247

G.40 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vaidava (no Alūksnes-Māriņkalna ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G334

G.41 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vaidava (no Alūksnes-Māriņkalna ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G235

G.42 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vaive (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G226

G.43 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vecpalsa (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G239

G.44 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vikmeste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G205

G.45 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vildoga (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G209

G.46 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vitrupe (no Ķirbižiem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G266

G.47 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Vizla (no Vizlas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G242

G.48 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Briede (no Valmieras-Matīšu ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G321

G.49 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Taurenes ezera līdz Rankai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G254

G.50 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Taurenes ezera līdz Rankai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G273SP

G.51 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Gaujienas līdz Strenčiem) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G231

G.52 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Gaujienas līdz Strenčiem) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G274

G.53 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Gaujienas līdz Strenčiem) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G275

G.54 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Mellupes grīvas līdz Cēsu pilsētas tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G225

G.55 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Mellupes grīvas līdz Cēsu pilsētas tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G215

G.56 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Mellupes grīvas līdz Cēsu pilsētas tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G276

G.57 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Mellupes grīvas līdz Cēsu pilsētas tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G277

G.58 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Inčukalna pagasta tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G279

G.59 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Gauja (no Inčukalna pagasta tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G201

G.60 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Melnupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G234

G.61 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Melnupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G233

G.62 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Rūja (no Rūjienas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G312

G.63 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Rūja (no Rūjienas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G310

G.64 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Salaca (no Burtnieka līdz Īģes grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G306

G.65 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Seda (no Rencēnu-Rūjienas ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G316

G.66 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Vija (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G229

G.67 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Vija (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) G228

G.68 Peldvietu ūdeņi Baltijas jūra, Ainaži Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVF

G.69 Peldvietu ūdeņi Baltijas jūra, peldvieta "Vārzas" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVF

G.70 Peldvietu ūdeņi Baltijas jūra, Salacgrīva Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVF

G.71 Peldvietu ūdeņi Baltijas jūra, Tūja, peldvieta "Jūrasdzeņi" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVF

G.72 Peldvietu ūdeņi Gaujas upe, Siguldas pilsētas peldvieta Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) G205

G.73 Peldvietu ūdeņi Limbažu Lielezera peldvieta Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) E221

G.74 Peldvietu ūdeņi Saulkrastu centrs Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVF

G.75 Peldvietu ūdeņi Saulkrastu pludmale "Rūķīši" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVF

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E195

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E213

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E214

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E216

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E271

Aizsargājamo teritoriju (ŪSD izpratnē) reģistrs Gaujas upju baseinu apgabalā



Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G201

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G202

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G205

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G206

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G209

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G257

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G258

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G259

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G260

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G261SP

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G262

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G263

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G264

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G279

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) G280

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) LVF01 (tiešās not. terit.)

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) LVF02 (tiešās not. terit.)

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) LVF03 (tiešās not. terit.)

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) LVTG01 (tiešās not. terit.)

G.76 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) LVTG02 (tiešās not. terit.)

G.77 Notekūdeņu jutīga teritorija Visa Latvijas teritorija Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.34 (22.01.2002.) Visi ŪO Gaujas UBA

G.78 ĪADT (AJT) "Selga uz rietumiem no Tūjas" Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVTG; LVF 

G.79 ĪADT (AJT) "Vitrupe-Tūja" Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVF

G.80 ĪADT (AJT) "Ainaži-Salacgrīva" Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVF

ĪA saldūdeņu biotops N2000 pilnu uzskaitījumu skat. pielikumā 3.8.1.6.a, 3.8.1.6.b --

Pazemes dz. ūdens ieguves vieta skat. pielikumu 2.5.3.a, 2.5.3.1.a (karte) Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv.

Virszemes ekosistēma informācija tiek apkopota līdz 2021.gada beigām --


